García y del socio señor Nelson Arnulfo Troncoso: Salgado, 

según se detalla a continuación: a) La socia señora María 

Alexandra Figueroa García, cede y traspasa por valor recibido la 

totalidad de su capital social equivalente a Un mil quinientos 

setenta dólares estadounidenses ($. 1.570,00 U.S.D.), dividido en 

un mil quinientas setenta participaciones sociales, de un dólar 

estadounidense de valor nominal cada una, a favor de la socia 

señora Tania del Pilar Bohórquez Villalba; y, b) El socio señor 

Nelson Arnulfo Troncoso Salgado, cede y traspasa por valor 

recibido la totalidad de su capital social equivalente a Un mil 

quinientos setenta dólares estadounidenses ($. 1.570,00 U.S.D.), 

dividido en un mil quinientas setenta participaciones sociales, de 

un dólar estadounidense de valor nominal cada una, a favor de la 

socia señorita Lucía Margarita Montenegro Aguas. La presente 

cesión de participaciones sociales se efectúa por valor recibido, 

dejando constancia de la renuncia al derecho preferente,